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PROTOKÓŁ  Nr X/2019 

z przebiegu X zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 26 sierpnia 2019 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, radnego powiatowego Pana Alojzego 

Jokla,  Pana Wiesława Czyczerskiego Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza 

Sekretarza Gminy, Główną Księgową Panią Dorotę Chłopowiec, kierowników jednostek 

organizacyjnych, przedstawicieli mediów i otworzył obrady X zwyczajnej sesji Rady Miejskiej  

w Zbąszynku o godz. 1500.  

Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 13 radnych, co wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

 /Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Minutą ciszy uczczono śmierć ś.p. Jarosława Czyczerskiego, ojca Burmistrza Zbąszynka 

Wiesława Czyczerskiego.   

 

Nieobecni:  

Grzegorz Bielecki 

Grzegorz Woźniak 

 

 

Do pkt. 2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

P o r z ą d e k   o b r a d: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
7. Współpraca zagraniczna i międzygminna 
8. Projekt Nr 1  w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2019 – 2031 
9. Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
10. Projekt Nr 3 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Budżetu Obywatelskiego Gminy Zbąszynek na 2020 rok 
11. Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kręcku  
12. Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Dąbrówce Wlkp. 
13. Projekt Nr 6  w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Zbąszynku 
14. Projekt Nr 7 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kosieczynie 
15. Projekt Nr 8 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Rogozińcu 
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16. Projekt Nr 9 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku 
energetycznego 

17. Projekt Nr 10 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w 
Chociszewie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w 
Kościele Filialnym p.w. św. Józefa w Rogozińcu 

18. Projekt Nr 11 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 
informacji o kandydacie na ławnika 

19. Projekt Nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego  położonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym 
najemcą w trybie bezprzetargowym 

20. Projekt Nr 13 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka 
21. Wolne wnioski  i informacje 
22. Zakończenie obrad 

 

Przewodniczący Rady  przypomniał radnym, że porządek obrad został przesłany w  

ustawowym terminie.  Zapytał również czy do otrzymanego porządku obrad są uwagi lub 

propozycje, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad poprzez 

wciśnięcie stosownego przycisku.  

Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący odczytał, że  w głosowaniu udział 

wzięło 13 radnych,  za przyjęciem nowego porządku obrad  głosowało 13 radnych. 

Nowy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 21 porządku 

obrad. 

 

Na obrady sesji o godzinie 1510 przybył Radny Grzegorz Bielecki 

Aktualna liczba radnych biorących udział w sesji: 14 radnych. 

 

Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym 

 /Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski  przedstawił sprawozdanie z działalności  

w okresie międzysesyjnym.  
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/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym dołączona 

została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym 

/informacja z działalności referatów UM w okresie od 24 czerwca 2019 r.   

do 19 sierpnia 2019 r. - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 
 

Do pkt. 6 

Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował, iż ww. tematy zostały szczegółowo 

omówione przez Pana Adriana Kepke na posiedzeniu Komisji Stałych Rady w  dniu 19 

sierpnia 2019 r. Niniejsze zagadnienia spotkały się z pozytywną opinią radnych. 

/Sprawozdanie ze współpracy zagranicznej Gminy Zbąszynek za okres sierpień 2018– lipiec 

2019, Sprawozdanie ze współpracy międzygminnej za okres: sierpień 2018 – lipiec 2019 

oraz Polityka informacyjna Gminy Zbąszynek 2018-2019 stanowią załączniki nr 7 - 9 do 

niniejszego protokołu/. 

 

Następnie Przewodniczący Rady udzielił głosu Panu Janowi Makarewiczowi, który  

podsumował najważniejsze informacje w zakresie promocji i polityki informacyjnej oraz 

szeroko rozumianej współpracy w okresie objętym sprawozdawczością, połączone z   

prezentacją filmową dotyczą produktów informacyjnych wytwarzanych przez pracowników 

Urzędu Miejskiego. Dodatkowo Sekretarz Gminy wspomniał o remoncie sali sesyjnej i 

dostosowaniu jej do wymagań związanych z nową formą przekazu informacji, jaką jest 

transmisja obrad sesji Rady Miejskiej, dokonał prezentacji wykazu radnych oraz włodarzy 

Gminy Zbąszynek od początku powstania Miasta i Gminy Zbąszynek. 

/Prezentacja filmowa stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

Sekretarz Jan Makarewicz podziękował Burmistrzowi oraz wszystkim osobom 

odpowiedzialnym za realizację polityki informacyjnej Gminy.   

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem przedstawionych informacji, poprzez 
wciśnięcie stosownego przycisku.  
Informacja dot. „Promocja i polityka informacyjna Gminy Zbąszynek” została przyjęta 

jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za zaangażowanie w pracę na rzecz 
zbąszyneckiego samorządu. 
 
Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

Współpraca zagraniczna i międzygminna 
 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego materiału, 
omówionego też na posiedzeniu Komisji Stałych w dniu 19.08.2019 r., po czym zarządził 
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głosowanie nad przyjęciem przedstawionych informacji, poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Informacja pn. „Współpraca zagraniczna i międzygminna” została przyjęta 
jednogłośnie  w obecności 14 radnych. 
 
Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 8 
 
Projekt Nr 1  w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2019 – 2031 
 

Główna Księgowa Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w 
sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zbąszynek na lata 2019 – 2031. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr 
X/53/2019  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek 
na lata 2019 – 2031. 
 

Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 9 
 

Projekt Nr 2 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok 
 

Główna Księgowa Dorota Chłopowiec przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Rada Miejska w obecności 14 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr X/54/2019  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2019 rok. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 10 

 

Projekt Nr 3 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 
Budżetu Obywatelskiego Gminy Zbąszynek na 2020 rok 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Zbąszynek na 2020 rok. 
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Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych i zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu? 
Radny Marek Pych wyraził nadzieję na zwiększenie kwoty budżetu obywatelskiego w 
przyszłym roku oraz zasugerował przygotowanie Załącznika Nr 3 „Formularz zgłoszenia 
zadania do Budżetu Obywatelskiego Gminy Zbąszynek na 2020 rok” ww. uchwały w 
formie edytowalnej, co zwiększy jego dostępność dla odbiorców. 
 
Następnie Przewodniczący Rady  zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego 
przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/55/2019 w sprawie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Zbąszynek na 2020 rok została przyjęta 
jednogłośnie, przy 14 głosach „za”. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 11 

 

Projekt Nr 4 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kręcku 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie  
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kręcku.  
. 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/56/2019 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kręcku została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 12 

 

Projekt Nr 5 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Dąbrówce Wlkp.  

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce Wlkp.  
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/57/2019 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Dąbrówce Wlkp. została przyjęta jednogłośnie. 
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/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 13 

 

Projekt Nr 6  w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zbąszynku 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Zbąszynku.  
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/58/2019 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Zbąszynku została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 14 

 

Projekt Nr 7 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kosieczynie 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kosieczynie.  
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych i Komisji Regulaminowej, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/59/2019 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Kosieczynie została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 15 

 

Projekt Nr 8 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rogozińcu 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Rogozińcu 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych i Komisji Regulaminowej, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  
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Uchwała Nr X/60/2019 w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rogozińcu została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu/. 

 
 

Do pkt. 16 

Projekt Nr 9 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego 
dodatku energetycznego 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w 

sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego.  
 
Przewodniczący Rady przypomniał, że projekt został omówiony na posiedzeniach Komisji 
Stałych po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/61/2019 w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 17 
 

Projekt Nr 10 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej 
w Chociszewie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w 

Kościele Filialnym p.w. św. Józefa w Rogozińcu 
 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – Katolickiej w Chociszewie na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane w Kościele Filialnym p.w. św. Józefa 
w Rogozińcu.  
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/62/2019 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymsko – 
Katolickiej w Chociszewie na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane w Kościele Filialnym p.w. św. Józefa w Rogozińcu została przyjęta 
jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 18 
 

Projekt Nr 11 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 
informacji o kandydacie na ławnika 
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Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydacie na ławnika.  
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/63/2019 w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji 
informacji o kandydacie na ławnika została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu/. 

 
 
Do pkt. 19 
 

Projekt Nr 12 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu 
użytkowego  położonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym 

najemcą w trybie bezprzetargowym 
 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego  położonego w 
Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  

Uchwała Nr X/64/2019 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu 
lokalu użytkowego  położonego w Zbąszynku przy ul. Sportowej nr 1 z 
dotychczasowym najemcą w trybie bezprzetargowym,  została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu/. 

 

 

Do pkt. 20 

 

Projekt Nr 13 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka 
 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Zbąszynka.  
. 
 
Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 
uchwały, który został omówiony na posiedzeniach Komisji Stałych w dniu 19 sierpnia br., a 
sama skarga była przedmiotem obrad Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w tym samym dniu 
po czym zarządził głosowanie poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych.  
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Uchwała Nr X/65/2019 w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza 
Zbąszynka,  została przyjęta jednogłośnie. 
 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 21 

Wolne wnioski  i informacje 

 

W tej części obrad głos zabrał radny Marek Pych, który podziękował za dofinansowanie do 

wydarzeń organizowanych w Dąbrówce Wlkp.  w najbliższych tygodniach, podziękował za 

udział  w tych wydarzeniach oraz zaprosił do udziału w Rajdzie Koziołka, który odbędzie się 

w Kręcku 14 września br. Podziękował również za dotychczasową współpracę i wyraził 

nadzieję na równie owocną w przyszłości.  

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał z korespondencją, która wpłynęła do biura rady 

w okresie międzysesyjnym: 

 22.07.2019 skarga na działanie organu wykonawczego 

 06.08.2019 – zaproszenie  na Mszę Św. z okazji 39-ej rocznicy podpisania 

Porozumień Sierpniowych 1980r. i powstania NSZZ „Solidarność” 

 13.08.2019 Zarządzenie Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych  o przekazaniu 

informacji o naruszeniu dyscypliny finansów publicznych. 

Dodatkowo Przewodniczący Rady poinformował o planowanych posiedzeniach Komisji i 

Sesji Rady w miesiącu wrześniu br.  

 

Na koniec Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji 

Rady przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśniecie przycisku. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z IX 

zwyczajnej sesji z dnia 24 czerwca br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 14 

radnych. 

 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu/. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1630     zamknął  X 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                                Przewodniczący obrad: 

Agnieszka Ratyńska                                                        Jan Mazur 
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Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka  

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


